
NN 93/2016 (15.10.2016.), Odluka o izboru predsjednika i članova Mandatno-imunitetnog povjerenstva

Hrvatskoga sabora

HRVATSKI SABOR

1974

Na temelju članka 81. Ustava Republike Hrvatske i članaka 5. i 117. Poslovnika Hrvatskoga sabora, Hrvatski sabor
na sjednici 14. listopada 2016. donio je

ODLUKU

O IZBORU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA MANDATNO-IMUNITETNOG
POVJERENSTVA HRVATSKOGA SABORA

U Mandatno-imunitetno povjerenstvo Hrvatskoga sabora biraju se:

za predsjednika

ŽARKO TUŠEK

za članove:

DOMAGOJ HAJDUKOVIĆ

IVAN KLARIN

NADA TURINA-ĐURIĆ

DAMIR FELAK

JOSIP KRIŽANIĆ

TOMISLAV KLARIĆ

MIROSLAV ŠIMIĆ.

Klasa: 021-13/16-03/61


Zagreb, 14. listopada 2016.

HRVATSKI SABOR

Predsjednik




Hrvatskoga sabora




Božo Petrov, v. r.


